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Opis

- Wytgcznik mocy 32A 3-biegunowy 150kA

HH
T wtykowy NZMH2-M32-SVE 113356 Eaton
X =] Cena brutto 1418,26 zt
: Cena netto 1 153,06 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Czas wysyiki Towar na zamowienie
Kod producenta 113356
Kod EAN 4015081128914
Producent EATON
Twoje korzysci m ﬁ @
DARMOWA BEZPLATNE
oS0 Ainetto  BEZPIECIENATWA  techncre
produktu

Budowa urzadzenia: Wykonanie wtykowe

Indeks producenta: 113356

Liczba biegunéw: 3

Rodzaj przytacza obwodu gtéwnego: Potgczenie Srubowe

Sposdb wyzwalania: Termomagnetyczny

Stopien ochrony (IP): IP20

Zakres nastawy bezzwtocznego wyzwalacza zwarciowego [A] do: 448
Zakres nastawy bezzwtocznego wyzwalacza zwarciowego [A] od: 320
Zakres nastawy wyzwalacza przecigzeniowego [A] do: 32

Zakres nastawy wyzwalacza przecigzeniowego [A] od: 25
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 230 V [kW]: 7.5000

Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]: 15

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ tgczeniowa Icu przy 400 V, AC [kA]: 150
Znamionowe napiecie pracy [V] do: 690

Znamionowe napiecie pracy [V] od: 690

Znamionowy prad ciagty Iu [A]: 32

Dowiedz sie wiecej

Wytaczniki mocy / roztaczniki mocy NZM 1, 2, 3, 4 przeglad systemu

1. Wytac:
2. Zabez
3. Ostone
wytamyw
4. Ostonc
5. Zabez
6. Zacisk
7. Zacisk
8. Przyta
9. Przyta
10. Wykc
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Wytaazniki mocy, roziaaniki mocy

NZM
Przeglad systemu

11.
. Adap
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

12

Podst

Swor
Podki
Wska
Modu
Wyzv
Nape
Pokre

montazu

20.
21.
22.
23.
24.
25.

Pokre
Przec
Pokre
Pokre
Ramik
Zewr

opisowa

26.
27.
29.
30.
31.

Nape
Bloke

Bloke
Wysv
Modu

Interface

32.
33.
DT
36.

Ztgcz
Modt

Styki

wyzwala

37.

Modu

wyzwala

38.
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